
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «14» серпня 2025  року № 3                  LІХ  сесія  міської  ради  восьмого 

                   Баштанка                                                                                 скликання 

 
Про  надання   дозволу на  списання  
шкільних  автобусів  закладів 

загальної  середньої освіти 

 
 Відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, статті 26, 
частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», відповідно до Порядку списання майна, що належить до 
комунальної власності Баштанської міської територіальної громади, який 
затверджено рішенням Баштанської  міської ради від 29.04.2021р. №11 «Про 
затвердження Положення з бухгалтерського обліку необоротних активів», 
розглянувши клопотання відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської  міської ради  від 24.07.2025 р. №643/01-12 щодо 
надання дозволу на списання основних засобів, які перебувають на балансі 
закладів освіти Баштанської міської ради та вийшли з ладу і не підлягають 
відновленню та подальшому використанню, акти обстеження № 35,37 

(Технічний висновок) про непридатність обладнання до експлуатації, 
врахувавши висновок спільного засідання постійних комісій, Баштанська 

міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської  міської ради на списання з балансу: 

- шкільного автобуса Явкинського ліцею Баштанської міської ради, марка – 

БАЗ, модель – А-079.13, номерний знак – ВЕ8045СВ, номер кузова – 

Y7FAS7913C0010375, рік випуску – 2012, свідоцтво про реєстрацію 
транспортного засобу СХК №187534, балансова вартість 298334,00 грн., 
залишкова вартість-0,00 грн. 
- шкільного автобуса Христофорівського ліцею Баштанської міської ради, 

марка – КАВЗ, модель – 3270, номерний знак – ВЕ8042СВ, номер кузова – 

Х1У327000L0076165, рік випуску – 1990, свідоцтво про реєстрацію 
транспортного засобу СХК №187532, балансова вартість 40000,00 грн., 
залишкова вартість-0,00 грн. 



2. Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської  міської ради (Ганні ЗЕРКАЛІНІЙ) списати майно, зазначене в 
пункті 1 цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Олександра 
ВАСИЛЬЄВА.      

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


